contratação de empresa especializada em engenharia para a adequação parcial dos Fóruns de Iguatu-CE e Saboeiro-CE (Lote 
2), mediante o regime de empreitada por preço unitário, pelo critério de julgamento do menor preço global: MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 20/2017; VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 89.087,96 (oitenta e nove mil, oitenta e 
sete reais e noventa e seis centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n. 10.520/2002, e a Lei Federal n. 8.666/1993, 
e suas alterações; VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias consecutivos contados a partir da expedição de ordem de serviço (OS), sendo 
60 (sessenta) dias consecutivos para execução das obras/serviços e Recebimento Provisório do objeto deste Edital e 30 (trinta)